[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА

 КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	№

             г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в приложения 1 – 3 к постановлению Правительства Камчатского края от 25.06.2014 № 271-П «Об установлении размеров региональных стандартов стоимости жилищно-коммунальных услуг и признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства Камчатского края»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложения 1 – 3 к постановлению Правительства Камчатского края от 25.06.2014 № 271-П «Об установлении размеров региональных стандартов стоимости жилищно-коммунальных услуг и признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства Камчатского края» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2017 года.

Губернатор Камчатского края

                                            И.В. Илюхин

Приложение к постановлению

Правительства Камчатского края

от _______________ № ________
Изменения

в приложения 1 – 3 к постановлению Правительства Камчатского края от 25.06.2014 № 271-П

«Об установлении размеров региональных стандартов стоимости жилищно-коммунальных услуг и

признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства Камчатского края»

1. В таблице приложения 1 пункт 9.1 изложить в следующей редакции:
«

	9.1.
	Никольское сельскоепоселение
	4831
	618
	4213
	3764
	59
	2834
	871
	3578
	408
	3170
	2151
	51
	1417
	683
	3098
	327
	2771
	1605
	47
	945
	613

	»;

	2. В таблице приложения 2 пункт 9.1 изложить в следующей редакции:
«

	9.1.
	Никольское сельское поселение
	5113
	900
	4213
	3741
	36
	2834
	871
	3758
	588
	3170
	2136
	36
	1417
	683
	3239
	468
	2771
	1594
	36
	945
	613

	»;

	3. В таблице приложения 3 пункт 9.1 изложить в следующей редакции:

«

	9.1.
	Никольское сельское поселение
	4807
	594
	4213
	3741
	36
	2834
	871
	3563
	393
	3170
	2136
	36
	1417
	683
	3086
	315
	2771
	1594
	36
	945
	613

	».